
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/638/

Código da publicação: 638

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 16:13:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 8.840,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM REFRIGERADORES PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE SAÚDE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM REFRIGERADORES PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Manutenção Refr... Baixar

03/02/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Manutenção Refrig... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/638/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-em-refrigeradores-para-o-departamento-municipal-de-saudestrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d1ad4a4ae7996eadd9c1008940b1b32.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/627655143a4a2a85f918ca942435cecd.docx

